



Civico Di Cristina Benfratelli
Azienda di Rilievo Nazionale ad Alta Specializzazione

AZIENDA OSPEDALIERA DI
RILIEVO NAZIONALE E DI
ALTA SPECIALIZZAZIONE
U.O.C. Provveditorato
Piazza Nicola Lotta, 4
90127 Palermo
Telefono: 091- 6662241
Fax: 091 – 6662301
www.arnascivico.it
e-mail: contocapitale@arnascivico.it
P. IVA 05841770828

Oggetto: Procedura aperta per la fornitura triennale in somministrazione di arredi sanitari da destinare a varie UU.OO. dell'A.R.N.A.S.

In riferimento alla procedura di cui all'oggetto ed in riscontro ad alcuni quesiti posti, si rendono i seguenti chiarimenti sul capitolato di gara:

Quesito:

In riferimento al punto 3 della documentazione tecnica da presentare in gara, viene richiesto di fornire dati esaurienti relativi alla manutenzione che dovrà essere espletata sulla base delle richieste individuate nel capitolato alla voce "Servizio di Assistenza tecnica e manutenzione per 24 mesi": nel capitolato presente in gara non vi è riferimento alla voce "Servizio di Assistenza tecnica e manutenzione per 24 mesi" e pertanto si richiede se i dati da fornire sono quelli presenti nell'art.7 punto 2 del capitolato.

RISPOSTA: SI

Quesito:

In riferimento alla documentazione tecnica a pena di esclusione punto 2 2) (pag.8 del bando di gara), si richiede cosa si intende per "schede di sicurezza" visto che sono state già richieste al punto e) per cui la domanda è: sono le stesse come da risposta al chiarimento nr.9 del 12.04/17 oppure si intende altro?

RISPOSTA: SI, sono le stesse.

Quesito:*In riferimento alla documentazione tecnica punto 2) c'è scritto: "la documentazione tecnica, schede tecniche e depliant di casa madre devono essere accompagnate da dichiarazione attestante: agente/referente di zona per il servizio di assistenza e vendita", chi dobbiamo indicare nello*

specifico? Il ns. agente commerciale e di vendita nella zona o il servizio tecnico e di manutenzione della zona?

RISPOSTA: Entrambi, se diversi.

Quesito: In riferimento all'art.2 del capitolato e alla risposta del chiarimento 8 circa la percentuale di sconto da applicare sui listini, si chiede: i listini devono essere allegati? E se si, in quale documentazione vanno inseriti? Economica o tecnica?

RISPOSTA: Si, devono essere allegati all'offerta economica.

**Il Direttore dell'U.O.C. Provveditorato
(Dott.ssa Nora Virga)**

